
UCHWAŁA NR XXX/213/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŻELECHOWIE 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Żelechów na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonać zwiększenia w planie dochodów budżetowych o kwotę 678 664,75 zł. zgodnie z Tabelą Nr 1 
do niniejszej Uchwały.Dochody po zmianach stanowi kwota 43 408 072,01 zł. 

a) dochody bieżące 42 044 411,76 zł. 

b) dochody majątkowe 1 363 660,25 zł. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 678 664,75 zł. zgodnie z Tabelą Nr 2 
do niniejszej Uchwały.Wydatki po zmianach stanowi kwota 48 190 105,50 zł. 

c) wydatki bieżące 41 292 596,58 zł. 

d) wydatki majątkowe 6 897 508,92 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.207.2021 z dnia 19 maja 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Żelechów na rok 2021 w brzmieniu określonym Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żelechowie 

 
 

Daniel Kocielnik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD2FF97-42B8-427F-A1C0-B816FFAADBD2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/213/2021 

Rady Miejskiej w Żelechowie 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

Limity wydatków majątkowych na 2021 rok i na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2022 – 2025 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

sprzedaż innych 
papierów 

wartościowych L.p. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
Rok 

budżetowy 
2021 

dochody 
własne jst 

pożyczka na 
wyprzedzające 
finansowanie 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

2022 r. 2023 r. 2024 r./ 
***2025 r. 

Zaistniałe 
zmiany w 
roku 2021 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 

1. 010 01010 6050 
P - Budowa kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami w 
Hucie Żelechowskiej 

1 900 000,00 10 000,00 10 000,00    0,00 0,00 
1 000 000,- 

/ 
***2025 r. 
890 000,- 

 

2. 010 01010 6050 
P - Budowa kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami w 
Nowym Kębłowie 3 900 000,00 10 000,00 10 000,00    0,00 0,00 

 
2 000 000,- 
***2025 r. 

1 890 000,- 
 

3. 010 01010 6050 
P – Modernizacja 
urządzeń SUW w  
Piastowie 

1 120 000,00 20 000,00 20 000,00    1 100 000,-    

4. 010 01010 6050 
P – Termomodernizacja 
budynków SUW w 
Starym Goniwilku i 
Piastowie 

200 000,00 0,00 0,00    100 000,00 100 000,00   

 
5. 010 01095 6050 ROD „LOTNISKO” – 

budowa domu działkowca 8 200,00 8 200,00 8 200,00        
FS - /Łomnica/ 
Przebudowa drogi 
gminnej Nr 131428W w 
Łomnicy 

21 667,69 21 667,69 21 667,69        
 

6. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
gminnej Nr 131428W w 
Łomnicy 

149 000,00 149 000,00 9 000,00 140 000,-      -5 000,- 

7. 600 60016 6050 
FS - /Stary Goniwilk/ 
Przebudowa drogi 
gminnej Nr 131438W w 
Starym Goniwilku 

20 713,17 20 713,17 20 713,17        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD2FF97-42B8-427F-A1C0-B816FFAADBD2. Podpisany Strona 1



8. 600 60016 6050 
FS - /Stary Kębłów/ 
Przebudowa drogi 
gminnej Nr 131445W w 
Starym Kębłowie 

18 708,67 18 708,67 18 708,67        

9. 600 60016 6050 
FS - /Stefanów/ 
Przebudowa drogi 
gminnej Nr 131441W w 
Stefanowie 

33 456,07 33 456,07 33 456,07        

10. 600 60016 6050 

FS - /Władysławów II/ 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 131441W na 
odcinku  Władysławów II- 
Stefanów 

15 988,28 15 988,28 15 988,28        

11. 600 60016 6050 

FS - /Wola Żelechowska/ 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 131451W i nr 
dz. 249 w Woli 
Żelechowskiej 

15 078,76 15 078,76 15 078,76        

12. 600 60016 6050 
FS - /Wola Żelechowska/ 
Przebudowa drogi 
gminnej nr dz. 123 w Woli 
Żelechowskiej 

20 000,00 20 000,00 20 000,00        

13. 600 60016 6050 
P – Przebudowa drogi 
gminnej w Stefanowie 
(łącznik dróg Nr 
131423W i Nr 131417W) 

456 591,25 456 591,25 23 675,00  432 916,25 
(RFRD)     +356 591,25 

14. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
gminnej Nr 131428W w 
Starym Goniwilku 

203 100,00 203 100,00 143 100,00 10 000,- 50 000,00 
(FOGR)     +53 100,- 

15. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 131531W ul. 
Kołłątaja w Żelechowie 

84 000,00 84 000,00 64 000,00 20 000,-       

16. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Pałacowej 
w Żelechowie 219 000,00 219 000,00 19 000,00 200 000,-       

17. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
gminnej Nr 131416W w 
miejscowości Nowy 
Goniwilk - Piastów 

463 800,00 463 800,00 163 800,00  300 000,00 
(RFIL)      

18. 600 60016 6050 P - Przebudowa ul. 
Reymonta w Żelechowie 350 000,00 0,00 0,00    350 000,-    

19. 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej 
Nr 131560W w ul. Ks. 
Brzóski w Żelechowie 

10 000,00 10 000,00 10 000,00       +10 000,- 

20. 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej 
Nr 131507W w ul. 
Ogrodowej w Żelechowie 

10 000,00 10 000,00 10 000,00       +10 000,- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD2FF97-42B8-427F-A1C0-B816FFAADBD2. Podpisany Strona 2



21. 600 60016 6050 
Budowa drogi dojazdowej 
do budynku komunalnego 
przy Al. Wojska Polskiego 
7 w Żelechowie 

50 000,00 50 000,00 50 000,00       +50 000,- 

22. 700 70005 6050 
Modernizacja budynku 
komunalnego przy Al. 
Wojska Polskiego 7 w 
Żelechowie 

30 000,00 30 000,00 30 000,00        

23. 700 70005 6060 FS Gózdek – Zakup 
działki pod boisko 6 299,48 6 299,48 6 299,48        

24. 710 71095 6639 
P – Dotacja dla 
Samorządu Województwa 
Mazowieckiego „Projekt 
ASI” 

3 478,90 3 478,90 3 478,90        

25. 754 75411 6170 

Przekazanie środków na 
Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej 
na potrzeby Komendy 
Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Garwolinie 
na zakup średniego 
samochodu ratowniczo – 
gaśniczego typu „Leśnik” 
GBA 2,5/16 z wyposażeniem 
oraz modułem ratownictwa 
technicznego 

25 000,00 25 000,00 25 000,00        

26. 754 75412 6060 
Zakup samochodu 
ratowniczo – gaśniczego 
dla OSP w Żelechowie 

300 000,00 300 000,00 300 000,00        

FS - /Władysław I/ 
Modernizacja budynku 
OSP we Władysławowie I 

14 365,59 14 365,59 14 365,59        
27. 754 75495 6050 

Modernizacja budynku 
OSP we Władysławowie I 20 000,00 20 000,00 10 000,00  10 000,00 

(MIAS)     +10 000,- 

28. 754 75495 6050 Modernizacja remizy OSP 
w Woli Żelechowskiej 20 000,00 20 000,00 10 000,00  10 000,00 

(MIAS)     +10 000,- 

29. 754 75495 6050 
Wymiana bramy 
garażowej w budynku 
OSP Wola Żelechowska 

25 000,00 25 000,00 0,00  
25 000,00 
(Maz. Str. 

OSP-2021) 
    +25 000,- 

30. 801 80104 6050 P – Rozbudowa 
przedszkola w Żelechowie 1 450 000,00 0,00 0,00    500 000,- 950 000,-   

31. 801 80104 6050 
Modernizacja kuchni w 
Publicznym Przedszkolu 
w Żelechowie 

70 000,00 70 000,00 70 000,00        

32. 900 90001 6050 
 P - Budowa kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami w 
ul. Długiej w Żelechowie 

270 000,00 270 000,00 220 000,00  
50 000,00 

(współudział w 
realizacji inw.)      

33. 900 90001 6050 P - Budowa kanalizacji 1 146 000,00 10 000,00 10 000,00     1 136 000,-   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD2FF97-42B8-427F-A1C0-B816FFAADBD2. Podpisany Strona 3



sanitarnej z przyłączami w 
ul. Piłsudskiego w 
Żelechowie 

34. 900 90001 6050 
P – Budowa oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy 
Żelechów 

11 510 000,- 3 510 000,00 1 010 000,00  2 500 000,- 
(RFIL)  5 000 000,- 3 000 000,-   

35. 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. Ks. 
Brzóski w Żelechowie 

52 519,55 52 519,55 52 519,55        

36. 900 90005 6060 Zakup drona 97 350,00 97 350,00 48 675,00  48 675,00 
(MIWOPiM)     +51 900,- 

37. 900 90015 6050 

FS – /Huta Żelechowska/ 
Budowa oświetlenia 
ulicznego przy drodze 
gminnej Nr 131434W o 
Nr 131401W w Hucie 
Żelechowskiej 

20 000,00 20 000,00 20 000,00        

38. 900 90015 6050 

FS – /Janówek/ 
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego w Janówku przy 
drodze Nr 1330W (6 
lamp) i Nr 131414W (6 
lamp) 

15 749,65 15 749,65 15 749,65        

39. 900 90015 6050 
P – Budowa oświetlenia 
stylowego w ul. Pudły i 
Jatkowej w Żelechowie 

70 000,00 70 000,00 70 000,00        

40. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia 
ulicznego w Kotłówce 20 000,00 20 000,00 10 000,00  10 000,00 

(MIAS)     +10 000,- 

41. 900 90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w Nowym 
Kębłowie 

20 000,00 20 000,00 10 000,00  10 000,00 
(MIAS)     +10 000,- 

42. 900 90095 6050 

P – Budowa zbiornika 
retencyjnego na terenie 
obiektów sportowo – 
rekreacyjnych przy ul. 
Chłopickiego w 
Żelechowie 

1 000 000,00 10 000,00 10 000,00    490 000,00 500 000,00   

43. 921 92109 6050 
FS – /Nowy Kębłów/ 
Budowa ogrodzenia przy 
świetlicy wiejskiej w 
Starym Kębłowie 

18 601,73 18 601,73 18 601,73        

44. 921 92120 6050 
Zagospodarowanie 
otoczenia Izby Pamięci 
Ziemi Żelechowskiej 

200 000,00 200 000,00 200 000,00        

45. 921 92120 6060 
Wyposażenie budynku 
Izby Pamięci Ziemi 
Żelechowskiej 

50 000,00 50 000,00 50 000,00        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD2FF97-42B8-427F-A1C0-B816FFAADBD2. Podpisany Strona 4



46. 921 92195 6050 
Zagospodarowanie terenu 
przy budynku MGOK  w 
Żelechowie 

100 000,00 100 000,00 100 000,00        

47. 926 92601 6050 

P – Modernizacja 
miejskiej infrastruktury 
sportowej zlokalizowanej 
przy ul. Chłopickiego w 
Żelechowie 

45 000,00 45 000,00 45 000,00       +5 000,- 

FS – /Kotłówka/ Budowa 
placu zabaw na terenie 
przy budynku po byłej 
szkole w Zakrzówku 

18 995,03 18 995,03 18 995,03 
      

 

48.  
926 92695 6050 FS – /Zakrzówek/ Budowa 

placu zabaw na terenie 
przy budynku po byłej 
szkole w Zakrzówku 

15 845,10 15 845,10 15 845,10 
      

 

OGÓŁEM 25 903 508,92 6 897 508,92 3 080 917,67 370 000,- 3 446 591,25 0,00 7 540 000,00 5 686 000,00 
3 000 000,- / 
*** 2025 r. 
2 780 000,- 

+596 591,25 

Wszystkie zadania majątkowe realizuje Urząd Miejski i występuje jako Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie 
programu. 

Gmina złożyła wnioski o dofinansowanie zadań w ramach: 

MIAS – Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw 

MIAD – Mazowiecki Instrument Aktywizacji Działkowców 

MIWOPiM – Mazowiecki Instrument Wsparcia Ochrony Powietrza i Mikroklimatu 

RFIL – Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

RFRD – Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 

FOGR – Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych 

Mazowieckie Strażnice OSP - 2021

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD2FF97-42B8-427F-A1C0-B816FFAADBD2. Podpisany Strona 5



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 207 672,40 690 588,65

Drogi publiczne gminne 1 000,00 483 916,25

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 482 916,25

750 Administracja publiczna 105 875,00 142 875,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 38 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 37 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 84 998,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 39 998,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 39 998,00

Pozostała działalność 0,00 45 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 45 000,00

851 Ochrona zdrowia 8 021,51 11 097,01

Pozostała działalność 8 021,51 11 097,01

Wpływy z różnych dochodów 8 021,51 11 097,01

855 Rodzina 13 922 065,00 13 924 065,00

Świadczenie wychowawcze 9 973 500,00 9 975 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 2 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 528 700,00 3 528 700,00

Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 2 700,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 068 000,00 2 136 675,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 48 675,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 48 675,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 20 000,00

42 729 407,26 43 408 072,01

90005

90015

20 000,00

20 000,00

678 664,75

6300

6300

Razem:

Rozdział Paragraf

60016

6630

75075

2057

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXX/213/2021

Rady Miejskiej w Żelechowie  z dnia 10 czerwca 2021 r.

Zmiana

482 916,25

482 916,25

482 916,25

37 000,00

37 000,00

37 000,00

84 998,00

39 998,0075412

75495

85195

85501

85502

2710

6300

0970

0920

0920

0940

39 998,00

3 075,50

45 000,00

45 000,00

3 075,50

3 075,50

2 000,00

2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

-2 000,00

68 675,00

48 675,00

48 675,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD2FF97-42B8-427F-A1C0-B816FFAADBD2. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 034 116,32

Drogi publiczne gminne 1 682 443,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 316 412,64

Administracja publiczna 3 108 005,24

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 132 100,00

Zakup usług pozostałych 73 700,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 817 284,72

Ochotnicze straże pożarne 680 719,13

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 092,67

Pozostała działalność 96 165,59

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 365,59

Ochrona zdrowia 171 062,45

Pozostała działalność 8 021,51

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 509,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 429,04

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,47

Zakup materiałów i wyposażenia 4 651,20

Rodzina 14 321 875,00

Świadczenie wychowawcze 9 973 500,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10 900,00

Pozostałe odsetki 1 600,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 528 700,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 12 000,00

Pozostałe odsetki 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 388 207,52

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 45 450,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 450,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 585 437,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 749,65

Kultura fizyczna 434 340,13

Obiekty sportowe 253 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

47 511 440,75

Po zmianie

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXX/213/2021

Rady Miejskiej w Żelechowie 
z dnia 10 czerwca 2021 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

6050

Razem:

900

926

678 664,75

5 000,00

85502

90005

90015

92601

10 000,00

3 528 700,00

2 700,00

7 460 107,52

97 350,00

97 350,00

605 437,97

145 749,65

439 340,13

258 900,00

45 000,00

48 190 105,50

Dział

600

60016

750

75075

2 508 807,57474 691,25

474 691,25 2 157 135,17

474 691,25 1 791 103,89

3 145 005,24

169 100,00

45 000,00

37 000,00

28 700,00

4300

6050

4307

4309

3020

6050

4010

37 000,00

28 700,00

37 000,00

-28 700,00

37 000,00

84 998,00

39 998,00

39 998,00

45 000,00

45 000,00

3 075,50

3 075,50

2 509,00

429,03

61,47

754

851

855

75412

75495

85195

85501

902 282,72

79 365,59

720 717,13

110 090,67

141 165,59

174 137,95

11 097,01

5 018,00

858,07

122,94

4 727,20

14 323 875,00

9 975 500,00

12 000,00

2 500,00

4110

4120

4210

2950

4580

2950

4580

6060

6050

76,00

2 000,00

2 000,00

1 100,00

900,00

0,00

-2 000,00

2 000,00

71 900,00

51 900,00

51 900,00

20 000,00

20 000,00

5 000,00

5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD2FF97-42B8-427F-A1C0-B816FFAADBD2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XXX/213/2021 RADY MIEJSKIEJ w Żelechowie z dnia 10 czerwca 2021 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Żelechów na 2021 r.  

Niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Żelechów. 

Dochody ogółem zwiększono o kwotę 678 664,75 zł., i tak: 

- bieżące zwiększono o kwotę 82 073,50 zł., z tego: 

a)wprowadzenie środków w ramach PROW na realizację projektu mającego na celu druk publikacji 
książkowej pt.: „Żelechów na starej fotografii – ocalić od zapomnienia. Część II” -  37 000,00 zł., 

b)wprowadzenie środków w ramach zadań zleconych na organizację szczepień za maj na podstawie 
przedłożonego rozliczenia – 3 075,50 zł., 

c)wprowadzenie środków z Urzędu Marszałkowskiego w ramach programu „OSP – 2021” na zadanie 
polegające na zakupie kompletów odzieży ochronny indywidualnej strażaka z przeznaczeniem dla jednostek 
OSP Goniwilk i Stefanów na łączną kwotę 39 998,00 zł., 

d)wprowadzenie zwiększenia dochodów z tytułu odzyskanych nienależnie pobranych świadczeń 
rodzicielskich w całości stanowiących dochód budżetu państwa w kwocie 2 000,00 zł. 

- majątkowe zwiększono o kwotę 596 591,25 zł., z tego: 

a.wprowadzenie środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na przebudowę drogi gminnej 
w Stefanowie (łącznik dróg) w kwocie 432 916,25 zł., 

b.wprowadzenie środków z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na przebudowę drogi gminnej 
w Starym Goniwilku w kwocie 50 000,00 zł., 

c.wprowadzenie środków w ramach MIAS – 2021 w łącznej kwocie 40 000,00 zł, 

d.wprowadzenie środków w ramach programu „Mazowieckie strażnice OSP – 2021” w kwocie 
25 000,00 zł., 

e.wprowadzenie środków w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza 
i Mikroklimatu MAZOWSZE – 2021 w kwocie 48 675,00 zł. 

Wydatki ogółem zwiększono o kwotę 678 664,75 zł., z tego: 

- bieżące zwiększono o kwotę 82 073,50 zł., z czego można wyodrębnić główne zmiany: 

1.zwiększenie środków na realizację projektu w ramach PROW polegającego na druku publikacji 
książkowej pt.: „Żelechów na starej fotografii – ocalić od zapomnienia” w wysokości 37 000,00 zł., 

2.zwiększenie środków w łącznej wysokości 39 998,00 zł. stanowiące dofinansowanie z Urzędu 
Marszałkowskiego w ramach programu „OSP – 2021” na zakup kompletów odzieży ochrony indywidualnej 
strażaka, 

3.wprowadzenie planu na organizację szczepień w kwocie – 3 075,50 zł., 

4.wprowadzenie środków przekazanych do budżetu państwa uprzednio odzyskanych od 
świadczeniobiorców jako nienależnie pobrane w kwocie 2 000,00 zł. 

- majątkowe zwiększono o 596 591,25 zł., w związku z: 

a) wprowadzeniem zmian w planie zadań inwestycyjnych: 

1.Przebudowa drogi gminnej Nr 131428W w Łomnicy – zmniejszenie planu o kwotę 5 000,00 zł., 

2.Przebudowa drogi gminnej w Stefanowie (łącznik dróg) – zwiększenie ogółem planu o kwotę 
356 591,25 zł. (wprowadzenie środków z RFRD w kwocie 432 916,25 zł., zmniejszenie planu środków 
własnych o kwotę 76 325,00 zł.), 

3.Przebudowa drogi gminnej Nr 131428W w Starym Goniwilku – zwiększenie planu o kwotę 
53 100,00 zł. (z czego 50 000,00 zł. stanowi dotacja z FOGR, 3 100,00 zł. środki własne), 

4.Modernizacja remizy OSP w Woli Żelechowskiej – 10 000,00 zł. (środki z MIAS), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD2FF97-42B8-427F-A1C0-B816FFAADBD2. Podpisany Strona 1



5.Modernizacja budynku OSP we Władysławowie I – 10 000,00 zł. (środki z MIAS), 

6.Zakup drona – 51 900,00 zł. (środki z MIWOPiM – 48 675,00 zł., zwiększenie wkładu własnego 
o kwotę 3 225,00 zł.), 

7.Modernizacja oświetlenia ulicznego w Kotłówce – 10 000,00 zł. (środki z MIAS), 

8.Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Nowym Kębłowie – 10 000,00 zł. (środki z MIAS). 

9.Modernizacja miejskiej infrastruktury sportowej zlokalizowanej przy ul. Chłopickiego w Żelechowie – 
zwiększenie planu o kwotę 5 000,00 zł. 

b) wprowadzeniem nowych zadań: 

1.Wymiana bramy garażowej w budynku OSP Wola Żelechowska – 25 000,00 zł. (całość stanowi dotacja 
ze środków Urzędu Marszałkowskiego w ramach projektu „Mazowieckie strażnice OSP – 2021”, 

2.Budowa drogi gminnej Nr 131560W w ul. Ks. Brzóski w Żelechowie – 10 000,00 zł., 

3.Budowa drogi gminnej Nr 131507W w ul. Ogrodowej w Żelechowie – 10 000,00 zł., 

4.Budowa drogi dojazdowej do budynku komunalnego przy Al. Wojska Polskiego 7 w Żelechowie – 
50 000,00 zł. 

Przychody budżetu pozostają bez zmian. 

Rozchody budżetu pozostają bez zmian. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie 

  

Daniel Kocielnik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD2FF97-42B8-427F-A1C0-B816FFAADBD2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Litera d

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

